МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» с. Дивное

356720   Ставропольский край    Апанасенковский район с. Дивное ул.8 Марта 58
т.  5-25-72, т.5-26-24, т. 5-26-25     т/ф 5-25-72

shcool3@div.stv.ru
ПРИКАЗ

17 ноября 2010г.                          с.Дивное                                №68

«Об утверждении Управляющего Совета

 МОУ СОШ №3 с.Дивное»

                        На основании протокола №1 от 16.11.2010г. Конференции школы и согласно Устава МОУ СОШ №3 с.Дивное

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об Управляющем Совете МОУ СОШ №3 с.Дивное.

2.Утвердить состав Управляющего Совета МОУ СОШ № с.Дивное в следующем составе:

1.Столяров Иван Алексеевич – родитель учащегося ;

2.Гаврилишина Татьяна Яковлевна- родитель учащегося;

3.Семеняк Наталья Анатольевна- родитель учащегося;

4.Медяник Елена Ивановна – родитель учащегося;

5.Улуева Алпият Магомедовна – родитель учащегося;

6.Хитрикова Татьяна Анатольевна – родитель учащегося;

7.Зотова Валентина Николаевна- заместитель директора по АХЧ МОУ СОШ №3;

8.Гриб Николай Иванович-преподаватель- организатор ОБЖ МОУ СОШ №3;

9.Гаврилко Елена Викторовна – учитель МОУ СОШ №3;

10. Темненко Ольга Викторовна - методист МБУО «Информационно-методический центр» АМРСК;

11.Радочинский Михаил Михайлович -  директор школы;

12.Амосов Роман Андреевич – обучающийся  11а класса;

13.Ларина Татьяна Валерьевна- обучающаяся 10а класса;

14.Пузанов Александр Иванович- индивидуальный предприниматель;

15.Бобров Николай Иванович - индивидуальный предприниматель;

16.Никитин Александр Владимирович -. индивидуальный предприниматель;

Директор МОУ СОШ №3                                            М.М. Радочинский